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SILCARE Hand Max Cleaner Gel Roll On Żel czyszczący do
dłoni dla dzieci papaya 60 ml
 

Cena: 2,99 PLN

Opis słownikowy

Producent SILCARE

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisSILCARE Hand Max Cleaner Gel Roll On Żel czyszczący do dłoni dla dzieci papaya 60 mlChcesz zadbać o bezpieczeństwo tych
najmniejszych rączek? Szukasz produktu, który będzie łatwy i wygodny w użyciu dla Twojego dziecka?Max Hand Gel Cleaner Kids to
czyszczący żel do dłoni, oparty na wysokiej zawartości alkoholu etylowego i izopropylowego, które stanowią 60% jego składu. Do
produkcji został użyty czysty spirytus rektyfikowany o mocy 96%*, który, w przeciwieństwie do jego tańszych zamienników, cechuje się
najwyższą jakością i wykorzystywany jest w przemyśle farmaceutycznym. Dzięki temu nasz produkt skutecznie usuwa różnego rodzaju
zanieczyszczenia i stanowi ważny element działań profilaktycznych. Zawiera również glicerynę o jakości farmaceutycznej i D-pantenol –
substancje regenerujące i nawilżające, które zapobiegają nadmiernemu wysuszaniu skóry rąk i poprawiają jej elastyczność. Produkt
został zamknięty w poręcznym opakowaniu typu roll-on, dzięki któremu dziecko z łatwością zaaplikuje na dłonie odpowiednią jego ilość.
Żelowa formuła bardzo łatwo się wchłania i pozostawia na dłoniach subtelny i przyjemny zapach egzotycznej papai. Niewielka
pojemność – 60 ml – sprawia, że opakowanie zmieści się w kieszonce plecaka lub kurtki. Produkt nie wymaga użycia
wody.Cechy:oparty na wysokiej zawartości alkoholu etylowego i izopropylowego (łącznie 60% składu);do jego produkcji wykorzystano
czysty spirytus rektyfikowany o mocy 96%, ujęty w Farmakopei Polskiej (urzędowym spisie leków i surowców farmaceutycznych);łatwo
się wchłania, nie spływa z dłoni i nie pozostawia lepkiej warstwy;gliceryna i D-pantenol zapobiegają nadmiernemu wysuszaniu skóry rąk i
poprawiają jej elastyczność;nie wymaga użycia wody;niewielkie opakowanie typu roll-on zapewnia łatwą aplikację i mieści się nawet
kieszonce dziecięcego plecaka;produkt pozostawia na dłoniach subtelny zapach soczystej papai.Sposób użyciaNanieść odpowiednią
ilość produktu na dłonie i dokładnie wetrzeć w skórę, pozostawić do całkowitego wyschnięcia. Produkt do użytku zewnętrznego.
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